EXTRATO DE CONTRATO Nº 012201/2025

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA – CNPJ nº 13.715.891/0001-04, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: LIVRARIA
E PAPELARIA LIBERDADE LTDA - CNPJ n° 33.546.074/0001-87, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de material
de expediente para atender a demanda do Município de Irecê/BA. Valor Total: R$ 1.564.300,00 (um milhão quinhentos e sessenta e
quatro mil e trezentos reais). Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado
de acordo com o previsto no art. 105, da Lei n° 14.133/2021. Origem: Pregão Eletrônico para Registro de Preço nº 004/2024 - Ata de
Registro de Preços nº 011005/2024. Irecê/BA, 22/01/2025. Murilo Franca Paiva Silva - Prefeito Municipal.